МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
2АЖШ2^ ^ . ^-^-^^

г. грозный

о признании жилого дома домом блокированной застройки

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки
муниципального образования «городской округ «город Грозный»,
постановлением Мэрии города Грозного от 5 августа 2021 года № 94
«Об утверждении порядка определения статуса жилого дома блокированной
застройки на территории муниципального образования «городской округ
«город Грозный», рассмотрев заявление Грак Нины Петровны о признании
жилого дома домом блокированной жилой застройки:

1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: Российская
Федерация, Чеченская Республика, г. Грозный, Висаитовский район,
п. Айдамирова (бывш. г-к Маяковского), дом 29, кв. 2, домом блокированной
застройки.

2. Присвоить дому блокированной застройки, с кадастровым номером
20:17:0109001:97, следующий адрес: «Российская Федерации, Чеченская
Республика, городской округ город Грозный, г. Грозный, Висаитовский район,
ул. Волоколамская, д. 151».

3. Отделу подготовки разрешительных документов Департамента
строительства и архитектуры Мэрии города Грозного обеспечить внесение
адресных сведений в Федеральную информационную адресную систему.

4. Собственнику дома блокированной жилой застройки обеспечить
внесение соответствующих изменений в Единый государственный реестр
недвижимости.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на ОФ^|«Ш[Б|^У сайте Мэрии г. Грозного.

Заместитель Мэра г. Грозфо^ '̂ "З̂ яиин | Ц М.М. Тутуев